Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	   22   июля
	2020 г.
	№
	53 /07

с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 03.12.2018 года № 03/12 «О создании рабочей группы по межнациональным и межконфессиональным вопросам при администрации МР «Койгородский»

В связи с кадровыми изменениями,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 03.12.2018 года №03/12 «О создании рабочей группы по межнациональным и межконфессиональным вопросам при администрации МР «Койгородский» следующие изменения: приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. руководителя администрации

МР «Койгородский»                                                                         Т.А. Жабская
Приложение

к постановлению администрации

МР «Койгородский»
от 22 июля 2020 года №53/07
«Приложение 1

 к постановлению администрации

МР «Койгородский»

от 03 декабря 2018 года №03/12
Состав рабочей группы

по межнациональным и межконфессиональным вопросам

при администрации МР «Койгородский»:
Василевская Алена Анатольевна
заместитель руководителя администрации МР «Койгородский», председатель рабочей группы
Жабская Елена Павловна
ведущий инспектор Управления культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Койгородский», секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы:

Беляев Максим Вениаминович

начальник отделения полиции №14 межмуниципального отдела МВД РФ «Сысольский» (по согласованию)

Данилова  Юлия Александровна
заведующий Койгородской службой  Общественной приемной Главы РК ГКУ РК «Центр обеспечения  деятельности Администрации Главы Республики Коми
Истомина Татьяна Леонидовна
начальник Управления культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Койгородский»
Лодыгина Марина Яновна
начальник Управления образования администрации муниципального района «Койгородский»

Мечетин Вадим Сергеевич
главный врач государственного учреждения здравоохранения Республики Коми «Центральная районная больница»

(по согласованию)

Шатрыкина Галина Рихардовна
директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Койгородского района» (по согласованию)

Широков Вячеслав Яковлевич
Начальник отдела по делам ГО, ЧС администрации муниципального района «Койгородский»
»